关于第二届河南理工大学创客大赛决赛的通知

第二届创客大赛即将进行决赛，为保证比赛有序进行，现将决赛相关事宜通知如下：

一、比赛时间

2017年5月7日

二、比赛地点
大学生活动中心一楼招聘大厅

三、比赛流程

	时间
	内容
	人员
	地点

	8:00-8:30
	签到及布展
	参赛队
	招聘大厅入口处

	8:30-8:45
	开幕式
	全  体
	招聘大厅

	8:45-12:00
	实物路演
	参赛队

四、比赛注意事项
（1）请参赛队提前15分钟到场，提交3分钟视频（格式要求同初赛视频，视频内容为作品加工制作过程），并按照参赛编号将作品摆放到指定位置。

（2）决赛主要以实物路演的方式进行，即参赛队代表向评委及观众介绍并演示自己的作品，可采用但不限于展板、作品视频等手段，由评委（专家和学生代表组成）现场打分。

（3）参赛队除在固定位置展示外，也可申请在主展台进行实物路演（时间不得超过6分钟），有意愿的团队请于5月5日（星期五）下午17:30之前发送申请至大赛邮箱：hpuytms@163.com。
五、其他事宜
如有任何疑问，可与我们联系，联系人：王玉玺 18839135238

吴老师 3986398
创客大赛组委会
2017年5月3日